
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXXI/196/2009 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/71/2007 Rady Miejskiej w Pieszycach 
z dnia 12 października 2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
 utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XI/71/2007 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 12 października 2007 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce wprowadza się na-
stępującą zmianę: 
− w rozdziale II, § 2 ust. 1 po punkcie „9” dodaje się punkt „10” o następującym brzmieniu: 

„utrzymania w należytym stanie zieleni znajdującej się na terenie nieruchomości, a w szczególności: 
a) systematycznego koszenia trawy i usuwania chwastów, 
b) przycinanie drzew i krzewów utrudniających przemieszczanie się osób na chodnikach i pojazdów 

poruszających się jezdnią.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
RYSZARD KONDRAT 


